
富士宮市立芝川公民館使用料 （Ｒ１.１０.１改正）

使用時間 　時　分

9:00～
　12:00

12:00～
　17:00

17:00～
　21:30

9:00～
　17:00

12:00～
　21:30

9:00～
　21:30

1 18人
机

椅 子
6
18

2 24人
机

椅 子
8
24

3 18人
机

椅 子
6
18

4 45人
机

椅 子
15
45

1 12畳 机 5

2 24畳 机 10

660円 1,210円

使用人数
・
広さ

1,540円

使用区分

会議室

机・椅子

2,090円

和　室 550円 660円 880円 1,210円 1,540円 2,090円

550円 880円

特別器具使用料 備 考

1,100円 220円 使用経験者に限る。

基本料金
（３時間以内）

超過料金
（一時間増すごとに）

マイク（アンプ備付）

数量

一式


