富士宮市立芝川公民館使用料 (R1.10.1改正)

使用時間使用区分		使用人数 ・ 広さ	机・椅子		時 分 9:00~ 12:00	12:00~ 17:00	17:00~ 21:30	9:00~ 17:00	12:00~ 21:30	9:00~ 21:30
会議室	1	18人	机 椅 子	6 18	550円	660円	880円	1,210円	1,540円	2,090円
	2	24人	机 椅 子	8 24						
	3	18人	机 椅 子	6 18						
	4	45人	机 椅 子	15 45						
和室	1	12畳	机	5	550円	660円	880円	1,210円	1,540円	2,090円
	2	24畳	机	10						

特別器具使用料	数量	基本料金 (3時間以内)	超過料金 (一時間増すごとに)	備	考
マイク(アンプ備付)	一式	1,100円	220円	使用経験者に限る。	